ordo exigit / rationis, presertim quando petentium voluntatem et pietas adiuvat et veritas 

non relinquit. / Reverens peticio notarii Nutii de Fossa de Licio, fidelis nostri dilecti, 

noviter celsitudini / nostre porrecta continuit quod, cum post eius officium publici 

notariatus assump/tum languida egritudo suum brachium destrum invaserit adeo quod 

celebratos / per eum contractus et alios ad instanciam parcium celebrandos in publicam 

formam / propria scriptura reddigere sibi est intollerabilius onerosum, ex quo partes / 

que tanguntur de eo merito queri possent et pati dampna preiudicialia et / iatturas, ob 

quod humili fuit supplicatione subiuntum ut eius invalitudini pro / sibi dictos contrattus 

manu adiutrice reddigere facere in publicam formam liceat, / dignaremur digne 

provisionis nostre remedio clemencius subvenire. Nos autem, infir/mitate languentibus 

compatientes humane, ne fides publica supervenienti morbo / deperire cogatur et rei 

geste seu gerende suffragium cohartetur, ispsius notarii Nucii, / de cuius invaliditate 

fidam relacionem habemus, devotis supplicationibus inclinati, / eidem notario Nucio 

quod possit prefatos contractus per eum celebratos et celebrandos /
25

 adiutrice manu 

alterius sibi fidi in publicam formam reddigi facere tenore presencium / de certa nostra 

sciencia concedimus potestatem et auctoritatem plenariam impartimur, ita tamen quod / 

idem notarius huiusmodi imstrumentaa suo solito signo signet et proprie eius manus / 

subscriptione roboret et subscribat, volentes, decernentes, statuentes et expresse 

man/dantes quod huiusmodib imstrumentac per eundem notarium Nucium aliena manu 

reassumi / ut premictitur facienda ubilibet de cetero in iudiciis et extra iudicia et coram 

quibuscumque / tribunalibus, pretoribusd, curiis, iudicibus, delegatis et officialibus 

nostris tam maioribus quam / minoribus, presentibus et futuris in quibuscumque casis, 

tam civilibuse quam criminalibus, habeant / et obtineant ac habere et obtinere debeant 

tantam vim tantumque vigorem, efficaciam / et effectum fidemque faciant et 

sufficientem probationem inducant ac si essent propria manu / dicti notarii Nucii in 

totum et particulariter scripta, in publicam formam redacta et / aliis solitis ipsius notarii 

ritibus roborata, legibus, iuribus, constitucionibus, statutis, / edictis, licteris, privilegiis, 

rescriptis, moribus, observanciis, consuetudinibus, cedulis et / mandatis sub quacumquef 

serie sint verborum quibus imquantum presentibus obsta/rent totaliter derogamus